MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
 COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO ACADÊMICO

 INTERLOCUÇÃO PET - UFSM

EDITAL Nº. 047/2017 – PROGRAD/UFSM

 SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS E NÃO BOLSISTAS DO PROGRAMA
DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) - INDÍGENA

RESULTADO FINAL

                 A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de
Graduação – Coordenadoria de Planejamento Acadêmico e da Interlocução do
Programa de Educação Tutorial (PET) na UFSM, torna público o Resultado Final da
Seleção de Estudantes Bolsistas e Não Bolsistas do Programa de Educação Tutorial
(PET) - Indígena para atuação no Grupo PET - Indígena:

01 - Cristiane Andreia Bento - 9.23
02 - Gilnei Candinho - 8.97
03 - Narliene Lipú Gonçalves Turibio - 8.77
04 - Francielia Santos Vicente - 8.72
05 - Roseni Mariano - 8.20
06 - Ana Flávia Ribeiro - 8.13
07 - Lorinelso Vergueiro - Não compareceu

Santa Maria, 08 de setembro de 2017.

Martha Bohrer Adaime
Pró-Reitora de Graduação UFSM

Jerônimo Siqueira Tybusch

Coordenador de Planejamento Acadêmico - PROGRAD/UFSM Interlocutor
PET/UFSM

André Soares

Tutor PET Indígena